
UCHWAŁA NR LXXI/458/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku 2023 

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2023 zostanie udzielona Gminie 
Sianów pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 481.536,80 zł 
(słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych 
80/100) na realizację zadania własnego Powiatu przekazanego Gminie Sianów na 
podstawie Uchwały Nr LVIII/374/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 13 września 
2022 roku w sprawie przekazania Gminie Sianów do realizacji części zadania 
polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3543Z Skibno-Wierciszewo na 
odcinku od 3+420km do 6+250km.  

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady 
rozliczenia środków określi umowa, która zostanie zawarta pomiędzy stronami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXI/458/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 10 lipca 
2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku 
2023. 

Uchwałą Nr LVIII/374/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 13 września 
2022 roku Rada Powiatu w Koszalinie przekazała Gminie Sianów do realizacji  
zadanie polegające na przebudowie drogi powiatowej nr 3543Z Skibno 
Wierciszewo na odcinku od 3+420km do 6+250km. 

Gmina Sianów Uchwałą Nr LIV/369/2022 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 
29 września 2022 roku wyraziła zgodę na przejęcie od Powiatu realizacji ww. 
zadania na określonym odcinku drogi powiatowej nr 3543Z. 

Porozumieniem nr 1/2022 zawartym pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą 
Sianów z dnia 5 października 2022 roku potwierdziły wolę wspólnej realizacji 
zadania i doprecyzowały zasady jego realizacji. 

W umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Sianów a Powiatem 
Koszalińskim zostaną określone szczegółowe warunki i termin udzielenia pomocy 
Gminie oraz zasady rozliczenia przekazanych środków. 

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



